ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2021 г. № 93
г.Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 6 февраля 2012 г. № 47

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 6 февраля     2012 г. № 47 «О мерах по исполнению Указа Главы Республики Тыва от 28 августа 2012 г. № 228 «О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» следующие изменения:
1)  наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения об Управлении делами Правительства Республики Тыва, его структуры и перечня государственных учреждений Республики Тыва, подведомственных Управлению делами Правительства Республики Тыва»;
2) в подпункте 14.1 пункта 8 Положения об Управлении делами Правительства Республики Тыва слова «Министерства по внешнеэкономическим связям и развитию туризма Республики Тыва» исключить;
3)  структуру Управления делами Правительства Республики Тыва изложить в следующей редакции:

2

[bookmark: _GoBack]«СТРУКТУРА
Управления делами Правительства Республики Тыва

 (
Управляющий делами
Правительства Республики Тыва
)

 (
Н
ачальник отдела по правовой и ка
д
ровой ра
боте –
1 ед.
) (
З
аместитель управляющего делами Прав
и
тельства Респу
б
лики Тыва

–
1 ед.
) (
З
аместитель управляющего делами Прав
и
тельства Респу
б
лики Тыва – 1 ед.
) (
П
ервый заместитель управляющего дел
а
ми Правительства Республики Тыва – начальник управл
е
ния финансов, бу
х
галтерского учета и отчетности – 1
е
д.
)

 (
У
правление финансов,
бухгалтерского учета
и отчетности – 9 ед.
заместитель начальника управления – 2 ед.
начальник отдела – 4 ед.
заместитель начальника
отдела – 3

ед.
)

Всего: 14 штатных единиц должностей государственной гражданской службы Республики Тыва.».
[bookmark: Par33]
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва						                       Ш. Кара-оол